Prijslijst Live Fidelity

Prijzen in euro, incl. BTW, wijzigingen voorbehouden, november 2016

M-WaY
Power cords standaard lengte 1,75m
FiRST reference
NTRL
NTRL reference
2DW
2DW Gold
2DW reference

Opties

leGo pure silver IEC
leGo pure silver Schuko
Furutech FI 11/11E
Furutech FI 28/ 38E

Interlinks standaard lengte 1m
FIRST RCA

FiIRST XLR

FiRST reference RCA

NTRL RCA

NTRL reference RCA

NTRL reference XLR

USB standaard lengte 1m
FIRST

FiRST reference (signal only)
2DW

2DW reference

Digitaal standaard lengte 1m
NTRL reference rca/xIr

Luidsprekerkabel standaard lengte 1,5m
FiRST reference (+20/0,5m)

NTRL (+40/0,5m)

2DW (+40/0,5m)

2DW reference (+80/0,5m)

75

150
265
265
325
415

60
200
10
125

120
150
240
250
350
350

95

125
150
275

250

140
195
250
375



